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PAIKKA Metsästysmaja, Huhdasjärvi 

LÄSNÄ 25 jäsentä 

KOKOUKSEN AVAUS 
Kokouksen avasi yhdistyksenpuheenjohtaja Juha Kontkanen. Väinö Jaakkolan muistoksi 
vietettiin hiljainen hetki. 

KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Kontkanen, sihteeriksi Raine Björkman, sekä 
pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Arto ja Timo Kukkola. 

 KOKOUKSEN LAILLISUUS 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 KAATOLUVAT 
Todettiin syksyn kaatoluvat; 7 aikuista ja 6 vasaa eli yhteensä 10 kpl:tta. 

HYVÄKSYTÄÄN JAHTIIN ILMOITTAUTUNEET Jahtiin 

ilmoittautuneet hyväksyttiin. 

 OSANOTTOMAKSUT 

Osanottomaksuksi määrättiin a) jahtipäälliköt 30,- eur b) ajomiehet ja ampujat 50,- eur c) bsarja 
15,- euroa. Pasi Levikari ja Jarmo Vahter kuljettavat ruhot ampumapaikalta lahtivajalle niin heiltä 
peritään osanottomaksua ja lisäksi Pasi Levikarille ja Jarmo Vahterille maksetaan 200,00€ 
mönkijän käytöstä. Osanottomaksut maksetaan ilmoitettavalle seurantilille. 

 JAHTIPÄÄLLIKKÖT 
Todettiin kesäkokouksessa valitut jahtipäälliköt; johtajana Ari Arvila, apulaisinaan Jari 
Kielenniva, Juuso Kontkanen, Antti Siltanen ja Lauri Hartikainen. 

 LIHAMIEHET 

Lihajaon vastaavaksi valittiin Juhani Tiili ja apureiksi ajomiehet. Lihanleikkaajiksi lupautunut 
Jouni Vihervuori. Ampuja velvoitetaan menemään lahtivajaan suorittamaan ruhon putsauksen. 
Lisäksi tarpeen mukaan ampujia myös lahtivajalle avustajiksi ruhon selvimiseen omaaloitteisesti 
sillä muuten määrätään. 

 LIHANJAKOPERUSTEET 
Viikonvaihteessa tapahtuvissa jahdeissa on oltava molempina päivinä mukana. Kun on toisena 
päivänä jahdissa mukana niin silloin saa puolikkaan jako-osuutta. Mikäli lihanjako on viikolla niin 
osallistuminen siihen korvaa yhden viikonlopun jahtipäivän myös varastoon. 

 



10 S TALJAT, SARVET JA PÄÄ 
Päätettiin, että kaadetun hirven taljat myydään, sarvet ja pää kuuluvat ampujalle. Mikäli ampuu 
kielletyn hirven ei ampujalla ole oikeutta sarviin eikä päähän. Tällöin ne menevät Huhdasjärven 
Eränkävijät ry:lle. Samoin menetellään riita tapauksissa. Ampuja halutessaan saa sisäelimet 
ilmoittamalla siitä, muuten ne menevät yleiseen jakoon. 

II S MUU METSÄSTYS 
Päätettiin, että muukin metsästys kuin hirvijahti on sallittua jahtipäivinä, kun ensin käy 
ilmoittautumassa jahtipäälliköille. 

12 S MUUN RIISTAN AMPUMINEN 

Keskusteltiin ja päätettiin että, hirvijahdissa ammutaan myös villisikaa vain yhtä kerrallaan. 

13 S MUUT ASIAT 
Lihamiehille kerrottava onko ampunut lyijyllä vai korvaavalla. Koiranlihojen jaon aikaan olisi 
oltava paikalla jos haluaa lihaa koirille. Vieraita voi tuoda hirvijahtiin mukaan. Keski-Jaalalta 
tullut ehdotus yhteispeijaisista joka otetaan mietintään. 

 
14 S KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.37. 

PÖYTÄKIRJAN VAKUUDEKSI 

a Kontkanen  puheenjohtaja
 sihteeri 

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty Huhdasjärvellä 13.10.2023. 

 

Arto Kukkola Timo Kukkola 

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja 

 

 


